PROCESO N°OBR-SCC-040-2025 

OBJETO: “OPTIMIZACIÓN Y AMPLIACIÓN DEL SISTEMA DE ACUEDUCTO RURAL QUE ABASTECE LA VEREDA SANTA MARÍA DEL 
MUNICIPIO DE LABATECA, NORTE DE SANTANDER” 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: TRESCIENTOS SIETE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS 

M/CTE ($307.940.055,00) 

PLAZO DEL CONTRATO: TRES (03) MESES, contados a partir de la suscripción del acta de inicio. 

INFORME DE EVALUACIÓN DE CRITERIOS DE PONDERACIÓN DE LAS PROPUESTAS 

El día treinta (30) de julio de 2025, de conformidad con el cronograma del proceso, se inició la verificación de la capacidad jurídica, financiera y

[...]

1 WILLIAM MAURICIO LEGUIZAMÓN MENDOZA Folio 213 - 214 10 PUNTOS 

1. Que en este sentido la propuesta más favorable corresponde a la presentada por que WILLIAM MAURICIO LEGUIZAMÓN MENDOZA, 

identificado con C.C. No. 1.094.366275 de Toledo la cual presentó oferta por la suma de TRESCIENTOS SIETE MILLONES 
SETECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA PESOS  M/CTE ($307.777.380,00).  

2. El comité evaluador concluye que la propuesta más favorable y que cumple con los requisitos de orden jurídico, financiero, técnico 
y económico establecidos en los términos de referencia, y WILLIAM MAURICIO LEGUIZAMÓN MENDOZA, identificado con C.C.